Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/в» /Р  2018г. №

О назначении и порядке проведения
публичных слушаний по проекту
стратегии социально-экономического
развития Катав -Ивановского
муниципального района до 2035 г.

В соответствии с Федеральным законом №172-ФЗ от 28.06.2014г. «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Решениями Собрания
депутатов Катав-Ивановского муниципального района: №823 от 15.07.2015г. «Об
утверждении Положения о стратегическом планирования в Катав-Ивановском
муниципальном районе» и №312 от 21.06.2018г. «Об утверждении Положения о
публичных слушаниях по проекту стратегии социально-экономического развития Катав
-Ивановского муниципального района», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту стратегии социально-
экономического развития Катав -Ивановского муниципального района до 2035г. на 30
октября 2018 года в 10.00 по адресу: г.Катав-Ивановск, ул.Ст.Разина, 45, каб.23.

2. Утвердить состав уполномоченного органа по проведению публичных слушаний
по проекту стратегии социально-экономического развития Катав-Ивановского
муниципального района до 2035г. (приложение).

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по
проекту стратегии социально-экономического развития Катав-Ивановского
муниципального района до 2035г., организационное и материально-техническое
обеспечение работы уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по
проекту стратегии социально-экономического развития Катав-Ивановского
муниципального района до 2035г. -  отдел экономики администрации Катав-
Ивановского муниципального района.

4. Установить следующий порядок учета предложений по проекту стратегии
социально-экономического развития Катав-Ивановского муниципального района до

- предложения по проекту решения принимаются от граждан, трудовых
коллективов, общественных организаций, политических партий и других объединений
граждан в письменной форме;

- предложения по проекту решения принимаются в срок до 27 октября 2018 года
по адресу: г. Катав- Ивановск, ул.Ст.Разина, 45, каб.35 (в рабочие дни с 08:00 до 12:00ч.
и 13:00 до 17:00ч.);

- предложения по проекту решения регистрируются в журнале регистрации
предложений;

- вносимые предложения, по мере поступления, рассматриваются на заседаниях
уполномоченного органа по проведению публичных слушаний, анализируются и
обобщаются.

5. Установить порядок участия граждан в обсуждении проекта решения:
- граждане РФ, достигшие 18- летнего возраста, обладающие избирательным

правом, постоянно или преимущественно проживающие на территории Катав-
Ивановского муниципального района;

- участники публичных слушаний, желающие выступить на публичных
слушаниях для аргументации своих предложений, направляют в администрацию
Катав-Ивановского муниципального района (отдел экономики) письменное заявление
не позднее чем за 3 рабочих дня до даты проведения публичных слушаний.

6. Настоящее постановление и текст проекта стратегии социально-экономического
развития Катав-Ивановского муниципального района до 2035 г. подлежат:

- обнародованию на информационных стендах Катав-Ивановского муниципального
района в соответствии с Решением Собрания депутатов Катав- Ивановского
муниципального района №592 от 20.11.2013г. «Об утверждении Положения об
опубликовании (обнародования) нормативно правовых актов органов местного
самоуправления Катав-Ивановского муниципального района»;

- размещению на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского
муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

2035г.:

Исполняющий обязанности Главы
Катав-Ивановского муниципально

Главы Катав-Ивановского муници

Приложение
к Постановлению

Администрации
Катав-Ивановского

муниципального района
от /£. W . 2018г. № 8&3

Состав
уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по проекту

стратегии социально-экономического развития Катав— Ивановского
муниципального района до 2035 г.

1. Председатель уполномоченного
Катунькина Марина Борисовна

Члены рабочей группы:
2. Чечеткина Светлана
Леонидовна

3. Буренков Антон Евгеньевич

4. Решетов Павел Викторович

5. Ергунова Ольга Викторовна

органа (ведущий публичных слушаний):
-Заместитель Главы Катав- Ивановского
муниципального района

-Заместитель Главы Катав- Ивановского
муниципального района- начальник
Финансового управления администрации
-Заместитель Главы Катав- Ивановского
муниципального района-
У правления коммунального
транспорта и связи
-Заместитель Г лавы Катав-
муниципального района
-Начальник юридического
Администрации Катав-
муниципального района

начальника
хозяйства,

Ивановского

отдела
Ивановского

Секретарь уполномоченного органа (публичных слушаний):
6. Цыганова Надежда -Ведущий специалист администрации Катав-

Николаевна Ивановского муниципального района.